[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.12.2003 г.                                            №  1303

г. Цимлянск

О восстановлении расходов
за счет дотации областного
бюджета

На основании справки- уведомления Министерства финансов Ростовской области об изменении бюджетных ассигнований на 2003 год от 04.12.03г. № 689:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Восстановить расходы, сокращенные по решению районного Собрания депутатов от 23.10.2003г. № 145 в сумме 2048,0 тыс. рублей согласно приложению.

2.Районному финансовому отделу (Косикова Т.Д.) привести в соответствие лимиты бюджетных обязательств главных распорядителей средств бюджета.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации района

М.Б. Гайчук

           Верно: управляющий делами                                                А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

Районный финансовый отдел

Приложение

к постановлению главы администрации

района от  16.12.2003г. № 1303

	Наименование главных распорядителей
	классификация
	Сумма

(тыс.руб.)

	1. Районный финансовый отдел, всего

	1365,8

	В том числе
	1001.372.290.130130
	32,2

	1201.310.290.130130
	15,9

	1202.311.440.130130
	20,8

	1202.311.442.130130
	20,3

	1202.311.397.240350
	939,0

	1202.311.443.130110
	187,6

	3004.515.397.111040
	150,0

	2. Администрация района
	1703.434.314.111040
	26,3

	3. Районный отдел образования, всего

	211,4

	В том числе
	0106.027.029.110400
	5,0

	1401.400.259.110310
	7,8

	1401.400.259.110320
	32,5

	1401.400.259.110500
	2,9

	1401.400.259.111020
	29,9

	1402.400.260.110310
	3,6

	1402.400.260.110320
	12,4

	1402.400.260.110500
	20,7

	1402.400.260.110600
	20,0

	1402.400.260.111020
	9,7

	1402.400.260.111030
	44,1

	1402.400.260.240120
	2,0

	1402.400.262.110310
	3,4

	1402.400.262.110350
	9,7

	1402.400.262.111030
	4,2

	1402.400.262.111040
	0,6

	1402.400.264.110310
	1,4

	1402.400.264.111030
	1,5

	4. МУЗ «Специализированная туберкулезная больница», всего

	178,4

	В том числе:
	1701.430.300.110310
	21,6

	1701.430.300.110320
	87,1

	1701.430.300.110330
	10,4

	1701.430.300.110350
	50,0

	1701.430.300.111020
	9,3

	5. Отдел культуры, всего

	177,1

	В том числе
	1501.410.280.110400
	27,9

	1501.410.280.111020
	7,0

	1501.410.280.111030
	18,0

	1501.410.283.110350
	1,3

	1501.410.283.110400
	2,1

	1501.410.283.111040
	29,5

	1501.410.284.110350
	8,0

	1501.410.284.110400
	12,0

	1501.410.284.110500
	14,0

	1501.412.287.110400
	6,8

	1501.412.287.110400
	6,8

	1501.412.287.111020
	0,1

	1501.412.287.111040
	0,4

	1502.415.282.130140
	50,0

	6. Комитет по управлению имуществом Цимлянского района, всего
	0802.344.213.111040
	89,0

      Управляющий делами администрации                                         А.Ф.Гуртовой